

Från:
RBU Halland

Till:
Samhällsbyggnadsnämnden
Hylte Kommun
Storgatan 8
314 80 Hyltebruk

Kontaktuppgifter:
RBU Halland
Sperlingsgatan 5
302 48 Halmstad
E-post: info@rbuhalland.se
Tel. 035-15 22 86
Kontaktperson: Maria Norrman

Skrivelse gällande tillgängligheten i Örnahallen i Hyltebruk

Undertecknad förening vill delge samhällsbyggnadsnämnden våra synpunkter, vad gäller tillgängligheten i Örnahallen.

RBU Halland är en förening för rörelsehindrade barn och ungdomar, samt deras familjer. Föreningen täcker hela Halland och har medlemmar i samtliga halländska kommuner. Vi verkar för ett rättvist och utvecklande liv för barn och unga med rörelse-/funktionsnedsättningar. Vår vision är att inga barn och unga ska utestängas på grund av sin funktionsnedsättning.

Vi har uppmärksammat att det finns brister i tillgängligheten i Örnahallen, vilket drabbar våra medlemmar på ett negativt sätt. Fysisk aktivitet är viktig för vår medlemsgrupp, då det påverkar deras hälsa både fysiskt, psykiskt och socialt. Hinder i tillgängligheten gör att medlemmarna får svårt att tillgodogöra sig Örnahallens aktiviteter.

Vi har uppmärksammat följande hinder:

- Dörröppnaren in till Örnahallen sitter till höger om dörren som öppnas utåt. Det är en asfalterad kulle uppe vid dörren. Lyckas man rulla eller gå upp, så skall man "slänga ut" en hand för att trycka på dörröppnaren, utan att rulla tillbaka ner. Lyckas man, så öppnas dörren utåt. Man hinner inte upp igen för "kullen" och in, innan dörren stängs. Dörröppnaren behöver placeras där man kommer åt den och på plant underlag, samt vara öppen längre tid.
- Insläpp till sporthallen sker via en passage med grind, vilken inte heller är öppen tillräckligt länge för att ta sig in efter man "blippat" sin entrébiljett. Väl innanför passagen möts man av en glasdörr, innan den långa korridoren mot omklädningsrummen. Glasdörren som är mycket tung och trög, saknar dörröppnare helt.
- "Handikappomklädningsrummet" skulle behöva uppdateras med en hygienstol med hjul och en duschsäng, som kan användas i duschutrymmet, samt som transportmedel in i själva simhallen. Det vore bra med en matta (typ yogamatta) i detta

omklädningsrum, för tex omvårdnad av personer som saknar förmåga att stå. Inne i simhallen saknas en lift. Liften som tidigare fanns, togs bort vid reoveringen. HELT oacceptabelt!!!

- På utvägen fastnar man åter igen vid glasdörren, då dörröppnare saknas. Har man kommit in, kan man inte komma ut!
- Utanför glasdörren möts man åter av passagen, där man ska klicka på en knapp och grinden öppnas under alltför kort tid. Man hinner ej rulla ut, utan att få grinden på sig. Grinden är i ansiktshöjd för mindre personer som är rullstolsburna.
- Utanför passergrinden, alltså vid receptionen saknas en handikappanpassad toalett.

RBU Halland anser att de brister i tillgängligheten vi beskrivit ovan behöver åtgärdas skyndsamt, då de medför att vår målgrupp har mycket svårt att utnyttja Örnahallen på ett sådant sätt man kan förvänta sig. Föreningen anser att det är av största vikt, att våra medlemmar så självständigt som möjligt kan delta i samhällets olika aktiviteter.

Med vänliga hälsningar



Maria Norrman
Ordförande
RBU Halland